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Saarbrücken Saarlouis-Düren

Saarbrücken Saarlouis-Düren
Wallerfangen � Düren
66798 Wallerfangen

0800 0700 13
info@helikopterflug.ch

Erfüllen Sie sich und Ihre liebsten den Traum von einem Hubschrauberrundflug ab
Saarbrücken 
Eine längere Flugzeit oder weitere Passagiere können jederzeit dazu gebucht werden.

Kostenlos anrufen ☎ 0800 0700 130 Int. +49 (0)9181 522 99 60, weil persönliche Beratung
wichtig ist.

20 Min. Saarbrücken Rundflug

1 Pers.
2 Pers.
3 Pers.
max. 4 Pers.

 235.00 CHF
 470.00 CHF
 705.00 CHF
 920.00 CHF

30 Min. Hubschrauberflug Saarbrücken
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1 Pers.
2 Pers.
3 Pers.
max. 4 Pers.

 299.00 CHF
 598.00 CHF
 8978.00 CHF
 1150.00 CHF

Hubschrauber selber fliegen

1 Pers. 20 Min.
1 Pers. 30 Min.

 495.00 CHF
 610.00 CHF


