



Kompetenzzentrum für Helikopterflüge

Telefon (Kostenlos) 0800 0700 13 | Festnetz +41 (0)44 586 13 33 | [info@helikopterflug.ch](mailto:info@helikopterflug.ch)

## Saarbrücken Saarlouis-Düren



Saarbrücken Saarlouis-Düren  
Wallerfangen □ Düren  
66798 Wallerfangen

0800 0700 13  
[info@helikopterflug.ch](mailto:info@helikopterflug.ch)

**Erfüllen Sie sich und Ihre liebsten den Traum von einem Hubschrauberrundflug ab Saarbrücken**

Eine längere Flugzeit oder weitere Passagiere können jederzeit dazu gebucht werden.

**Kostenlos anrufen □ 0800 0700 130 Int. +49 (0)9181 522 99 60, weil persönliche Beratung wichtig ist.**

### 20 Min. Saarbrücken Rundflug



1 Pers.	235.00 CHF
2 Pers.	470.00 CHF
3 Pers.	705.00 CHF
max. 4 Pers.	920.00 CHF

### 30 Min. Hubschrauberflug Saarbrücken



---

1 Pers.	299.00 CHF
2 Pers.	598.00 CHF
3 Pers.	8978.00 CHF
max. 4 Pers.	1150.00 CHF

---

## Hubschrauber selber fliegen



---

1 Pers. 20 Min.	495.00 CHF
1 Pers. 30 Min.	610.00 CHF

---